[image: image1.jpg]

	МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(МИНТРАНС РОССИИ)

	П Р И К А З

	___________________________

	Москва

	№_________________________

Об утверждении Административного регламента

Федерального агентства железнодорожного транспорта

по исполнению государственной функции по осуществлению пономерного учета железнодорожного подвижного состава и контейнеров

В соответствии с пунктом 7 Порядка разработки и утверждения административных регламентов исполнения государственной функции и административных регламентов предоставления государственных услуг, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 11 ноября 2005 г. № 679 (Собрание законодательства Российской Федерации, 2005,
№ 47, ст. 4933) п р и к а з ы в а ю:

1.  Утвердить прилагаемый Административный регламент Федерального агентства железнодорожного транспорта по исполнению государственной функции по осуществлению пономерного учета железнодорожного подвижного состава и контейнеров.

2.  Направить настоящий приказ на государственную регистрацию в Министерство юстиции Российской Федерации.

3.  Приказ Министерства транспорта Российской Федерации от 27 декабря 2006 г. № 178 «Об утверждении Административного регламента Федерального агентства железнодорожного транспорта по исполнению государственной функции по осуществлению пономерного учета железнодорожного подвижного состава и контейнеров» считать утратившим силу.

4.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя Министра транспорта Российской Федерации А.Н. Недосекова.

Министр                                                                                                      И.Е. Левитин
Абанин Сергей Георгиевич

(499)262 30 12